様式第４号（規則第１３条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

                                           令和  年  月  日

  新見市長  様

住所又は所在地
氏名又は団体名

                                     及び代表者氏名              （押印不要）

 新見市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

指令年月日        令和  年  月  日 指 令 番 号         新見市指令総政(協)第  号

補 助 年 度        令和   年度 補助金等の名称
地域の集会に使用する
公会堂施設整備費補助金

補助事業等の

名    称
 集会所機能の充実

補助事業等の
施 行 場 所

新見市

着手年月日            年   月  日 完了年月日          年   月  日

補助金等の交付決定通知額 円

補 助 金 等 の 既 交 付 額               円

補助事業等の経費精算額               円

補助事業等の
経過及び内容

別添「事業報告書」のとおり

添付書類
１ 事業報告書
２ 収支決算書
３ 写真等

※ 報告事項審査結果（担当課）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

                                          令和 ２ 年 ３ 月 ５ 日

  新見市長  様

住所又は所在地 新見市新見３１０－３
氏名又は団体名 新見集会所運営委員会
及び代表者氏名 委員長 新 見 太 郎 （押印不要）

 新見市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

指令年月日        ○○年 △  月 □ 日 指 令 番 号         新見市指令総政(協)第○○号

補 助 年 度        令 和  ○  年 度 補助金等の名称
新見市地域づくり
推進事業補助金

補助事業等の
名    称

 集会所機能の充実

補助事業等の
施 行 場 所

新見市●●地内

着手年月日        令和 ○ 年 ○ 月○○日 完了年月日        令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

補助金等の交付決定通知額 ２７３，０００円

補 助 金 等 の 既 交 付 額               ０円

補助事業等の経費精算額               ５４６，３０８円

補助事業等の
経過及び内容

別添「事業報告書」のとおり

添付書類
１ 事業報告書
２ 収支決算書
３ 写真等

※ 報告事項審査結果（担当課）

＜記入例＞